
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS

1 JANET GLADYS ROQUE CORONEL 4596 16
2 MARIA LEONOR ORE VILLARRUBIA 3899 16
3 LUIS MIGUEL CHUQUIMIA QUISPE 4698 18

1 FRANK HERNAN COAILA YUFRA 4650 16
2 MILTON DAVID HACHA VASQUEZ 4692 16

1 MARINA QUENTASI ARONI 4035 16
2 ELVIS JOSE MIGUEL MAMANI PAUCARA 4465 14
3 MILAGROS IZUMY BERRIOS PEREYRA 4612 08
4 ESTHEPHANY LATORRE MARTINEZ 4613 16
5 BRENDA ROXANA PALZA VALDEZ 4686 14
6 MIRIAN LIZZETH MAMANI RAMIREZ 4719 10

1 MARGOT LETICIA VIZCACHO NINA 4329 16
2 NAYELY HILDA MUCHO AVENDAÑO 4542 18
3 MARY LUZ TURPO DIAZ 4617 14
4 CARLITA CALDAS NICASIO 4653 20
5 LUIS ANGEL JIMENEZ MAMANI 4673 12 NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
6 KELY MAYYI CAÑAZACA VILCA 4679 14
7 NATALIA XIMENA SALINAS CASTRO 4751 08

1 FRAN GABRIEL NUÑEZ DIAZ 3929 14
2 JUVER YILMAN ALE VILLANUEVA 4575 14
3 GISELA CARMEN PARI MARCA 4619 12
4 RUFDI JENNIFER CUTIPA SEGUNDO 4626 14
5 JUNIOR JOSE CHAMBILLA LUQUE 4655 12
6 SUJHEY XIMENA CHAMBI MAMANI 4680 14
7 MIRIAN LIZZETH MAMANI RAMIREZ 4715 10
8 ROMINA PAOLA SUAREZ RUIZ 4736 18
9 ETHEL BRENDA FERNANDEZ CARRILLO 4744 12

10 LUZ YENNY ANCALLA LAURA 4747 12
11 BRIAN MARCOS TICONA GUILLERMO 4754 16

1 CAROLINE DEL ROSARIO MAMANI CRUZ 3937 12
2 GABRIELA DEL ROSARIO VIZARRETA BEGAZO 4178 16
3 JENIFER KATHERINE CUTIRE MACHACA 4664 14

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO
APROBADO

EQUIPO DE TESORERIA

APROBADO

APROBADO

EQUIPO DE ABASTECIMIENTO
APROBADO
APROBADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO

ASESORIA JURIDICA

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO
APROBADO

APROBADO
NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
APROBADO

APROBADO

RESULTADO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 001-2022-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

EQUIPO DE CONTABILIDAD

EQUIPO DE INFORMATICA

EQUIPO DE INFRAESTRUCTURA
APROBADO
APROBADO
APROBADO

APROBADO
APROBADO



1 JOSE RODOLFO CUEVA GUTIERREZ 4605 14
2 DIEGO ABRAHAM MUÑOZ SANJINEZ 4706 18
3 LILIANA DEYSI AYCAYA AQUINO 4707 -
4 THALIA STHEFANY CHOQUEPUMA AYMA 4724 16
5 LIZBETH CHOQUEMAMANI MIRANDA 4731 18

1 FRANZ LUIS MAMANI OSCO 4507 18
2 DAHAN NAIRA ZUAZO CERVANTES 4678 y 4681 20
3 MAGALY VILMA MAYHUIRE PANTA 4691 14

1 LESLIE KAREN QUISPE VILCA 4418 18
2 FIORELLA XIOMARA VILLANUEVA CATACORA 4559 20
3 DAVID MOISES LAURA VISA 4577 14
4 JENNY ROCIO CORONEL VASQUEZ 4583 18
5 MERCY ANABELL PAREDES QUISPE 4592 -
6 LUIS MIGUEL CASTAÑEDA AVENDAÑO 4624 20
7 MEDALITH BRENDA PALOMINO HUAMAN 4641 16

HORARIO DE ENTREVISTA:

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
HORA DE 

ENTREVISTA

1 JANET GLADYS ROQUE CORONEL 4596 10:00 a.m.
2 MARIA LEONOR ORE VILLARRUBIA 3899 10:10 a.m.
3 LUIS MIGUEL CHUQUIMIA QUISPE 4698 10:20 a.m.

4 FRANK HERNAN COAILA YUFRA 4650 10:30 a.m.
5 MILTON DAVID HACHA VASQUEZ 4692 10:40 a.m.

6 MARINA QUENTASI ARONI 4035 10:50 a.m.
7 ELVIS JOSE MIGUEL MAMANI PAUCARA 4465 11:00 a.m.
8 ESTHEPHANY LATORRE MARTINEZ 4613 11:10 a.m.
9 BRENDA ROXANA PALZA VALDEZ 4686 11:20 a.m.

10 MARGOT LETICIA VIZCACHO NINA 4329 11:30 a.m.
11 NAYELY HILDA MUCHO AVENDAÑO 4542 11:40 a.m.
12 MARY LUZ TURPO DIAZ 4617 11:50 a.m.
13 CARLITA CALDAS NICASIO 4653 12:00 p.m.
14 KELY MAYYI CAÑAZACA VILCA 4679 12:10 p.m.

15 FRAN GABRIEL NUÑEZ DIAZ 3929 01:40 p.m.
16 JUVER YILMAN ALE VILLANUEVA 4575 01:50 p.m.
17 RUFDI JENNIFER CUTIPA SEGUNDO 4626 02:00 p.m.
18 SUJHEY XIMENA CHAMBI MAMANI 4680 02:10 p.m.
19 ROMINA PAOLA SUAREZ RUIZ 4736 02:20 p.m.
20 BRIAN MARCOS TICONA GUILLERMO 4754 02:30 p.m.

21 GABRIELA DEL ROSARIO VIZARRETA BEGAZO 4178 02:40 p.m.
ASESORIA JURIDICA

APROBADO
APROBADO

EQUIPO DE CONTABILIDAD

EQUIPO DE ABASTECIMIENTO

APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
NO SE PRESENTO

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - SERVIR
APROBADO
APROBADO
APROBADO

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

APROBADO
APROBADO
NO SE PRESENTO
APROBADO
APROBADO

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - CPPAD

EQUIPO DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPO DE INFORMATICA

EQUIPO DE TESORERIA



22 JENIFER KATHERINE CUTIRE MACHACA 4664 02:50 p.m.

23 JOSE RODOLFO CUEVA GUTIERREZ 4605 03:00 p.m.
24 DIEGO ABRAHAM MUÑOZ SANJINEZ 4706 03:10 p.m.
25 THALIA STHEFANY CHOQUEPUMA AYMA 4724 03:20 p.m.
26 LIZBETH CHOQUEMAMANI MIRANDA 4731 03:30 p.m.

27 FRANZ LUIS MAMANI OSCO 4507 03:40 p.m.
28 DAHAN NAIRA ZUAZO CERVANTES 4678 y 4681 03:50 p.m.
29 MAGALY VILMA MAYHUIRE PANTA 4691 04:00 p.m.

30 LESLIE KAREN QUISPE VILCA 4418 04:10 p.m.
31 FIORELLA XIOMARA VILLANUEVA CATACORA 4559 04:20 p.m.
32 DAVID MOISES LAURA VISA 4577 04:30 p.m.
33 JENNY ROCIO CORONEL VASQUEZ 4583 04:40 p.m.
34 LUIS MIGUEL CASTAÑEDA AVENDAÑO 4624 04:50 p.m.
35 MEDALITH BRENDA PALOMINO HUAMAN 4641 05:00 p.m.

LA COMISION

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - CPPAD

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - SERVIR

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

Los postulantes aprobados deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su 
correo electrónico, en la hora señalada, del día martes 08/02/2022.



AREA DE GESTION PEDAGOGICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

DESIERTO

EQUIPO DE INFRAESTRUCTURA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 JANET GLADYS ROQUE CORONEL 4596 APTO
2 GINO DEYVIS VILCA RODRIGUEZ 4656 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
3 LADY HELIDA GERALDI APAZA PAREDES 4245 y 4336 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
4 FIORELLA KAREN LAYME TORRES 3945 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
5 MARIA LEONOR ORE VILLARRUBIA 3899 APTO
6 LUIS MIGUEL CHUQUIMIA QUISPE 4698 APTO

EQUIPO DE INFORMATICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 VICTOR MANUEL GUILLEN DEL ARROYO 3928 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
2 DIEGO RODRIGO BANEGAS GARABITO 4036 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
3 EDDY ANTONI QUISPE HUACANI 4614 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
4 FRANK HERNAN COAILA YUFRA 4650 APTO
5 FRANCISCO WILLIAM LATORRE LANCHIPA 4665 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
6 JUAN CARLOS MARTIN CALDERON ABAL 4683 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
7 MILTON DAVID HACHA VASQUEZ 4692 APTO
8 MARLENY MELANI ORTEGA MAMANI 4742 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
9 CHRISTIAN MANUEL CUEVA CHAMBILLA 4755 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

EQUIPO DE CONTABILIDAD

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 MARINA QUENTASI ARONI 4035 APTO
2 ELVIS JOSE MIGUEL MAMANI PAUCARA 4465 APTO
3 MILAGROS IZUMY BERRIOS PEREYRA 4612 APTO
4 ESTHEPHANY LATORRE MARTINEZ 4613 APTO
5 LILIANA QUISPE CONDORI 4636 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
6 BRENDA ROXANA PALZA VALDEZ 4686 APTO
7 MIRIAN LIZZETH MAMANI RAMIREZ 4719 APTO

8 NELSON ALFREDO ALANGUIA ROJAS 4721 NO APTO
NO PRESENTO FORMATOS DE LA CONVOCATORIA, NI 
ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

EQUIPO DE TESORERIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 EDDA MIRELLA ESTACIO QUENTA 3889 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
2 YLENIA MARITZA ARRIBASPLATA SARAVIA 3970 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
3 MARGOT LETICIA VIZCACHO NINA 4329 APTO
4 NAYELY HILDA MUCHO AVENDAÑO 4542 APTO
5 JORGE THEO ADEMARO MONTES MOLINA 4595 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
6 MARY LUZ TURPO DIAZ 4617 APTO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 001-2022-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS



7 ORLANDO GENARO CONTRERAS CONTRERAS 4631 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
8 NELSON JIMY MIRANDA PAUCAR 4643 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
9 CARLITA CALDAS NICASIO 4653 APTO

10 LUIS ANGEL JIMENEZ MAMANI 4673 APTO
11 KELY MAYYI CAÑAZACA VILCA 4679 APTO
12 NATALIA XIMENA SALINAS CASTRO 4751 APTO

EQUIPO DE ABASTECIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 FRAN GABRIEL NUÑEZ DIAZ 3929 APTO
2 DANILO ENRIQUE ZAMBRANO BALUARTE 3960 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
3 NATHALY DEL ROSARIO RAMOS CHAMBILLA 4039 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
4 JUVER YILMAN ALE VILLANUEVA 4575 APTO
5 GISELA CARMEN PARI MARCA 4619 APTO
6 RUFDI JENNIFER CUTIPA SEGUNDO 4626 APTO
7 NAYSHA MIREYA ESTEBAN FLORES 4633 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
8 JACKELINE ELIZABETH CHATA ACHO 4635 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
9 JUNIOR JOSE CHAMBILLA LUQUE 4655 APTO

10 MARITZA ROCIO HERRERA CORAHUA 4667 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
11 YAQUELIN YOSSI ROQUE SALCEDO 4671 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
12 ESTELITA AUREA CONDOR LAZO 4677 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
13 SUJHEY XIMENA CHAMBI MAMANI 4680 APTO
14 XIMENA ADRIANA MARTINEZ APAZA 4712 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
15 MIRIAN LIZZETH MAMANI RAMIREZ 4715 APTO
16 EDGAR RIKY PORTILLO VENTURA 4733 NO APTO CUENTA CON MAS DE 1 AÑO DE EGRESADO
17 LISCELY BLANCO VELASQUEZ 4735 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
18 ROMINA PAOLA SUAREZ RUIZ 4736 APTO
19 ETHEL BRENDA FERNANDEZ CARRILLO 4744 APTO
20 LUZ YENNY ANCALLA LAURA 4747 APTO
21 BRIAN MARCOS TICONA GUILLERMO 4754 APTO

EQUIPO DE PERSONAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 BRAYAN ESTEFANO PALACIOS TUMIALAN 4645 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
2 YONI CARZOLA HUAÑAHUE 4674 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO

ASESORIA JURIDICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 CAROLINE DEL ROSARIO MAMANI CRUZ 3937 APTO
2 RENAN VICTOR PAREDES MOLINA 3981 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
3 MARIA ISABEL PARI MAMANI 4119 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
4 GABRIELA DEL ROSARIO VIZARRETA BEGAZO 4178 APTO
5 MARIA DEL CARMEN MAMANI CHURA 4293 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
6 ALVARO JESUS SANCHEZ PEREZ 4391 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
7 LILIA MARCA MAMANI 4513 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
8 MIGUEL ANGEL CHOQUE AQUINO 4594 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
9 NELY SORAIDA MEJIA VILLEGAS 4607 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER

10 JENIFER KATHERINE CUTIRE MACHACA 4664 APTO
11 DAHAN NAIRA ZUAZO CERVANTES 4682 APTO
12 JORIELA MARYOLI VARGAS MAMANI 4689 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - CPPAD

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 KALENA YANDIRA CALIZAYA VILCA 4106 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER



2 JUDITH AMANQUI SUASACA 4124 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
3 LUCSHIANA DE LOS ANGELES PINTADO GUTIERREZ 4504 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
4 JOSE RODOLFO CUEVA GUTIERREZ 4605 APTO
5 DIEGO ABRAHAM MUÑOZ SANJINEZ 4706 APTO
6 LILIANA DEYSI AYCAYA AQUINO 4707 APTO
7 ATILIO MARTIN JULI SANTOS 4708 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
8 SAUL ROBERTO MARON CUTIPA 4722 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
9 THALIA STHEFANY CHOQUEPUMA AYMA 4724 APTO

10 ALDO WILLIAN QUISPE QUISPE 4728 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
11 LIZBETH CHOQUEMAMANI MIRANDA 4731 APTO
12 ALEXANDRA MARGOTH ROBLES CONDORI 4753 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS - SERVIR

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 MARIA DEL CARMEN MAMANI CHURA 4304 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
2 FRANZ LUIS MAMANI OSCO 4507 APTO
3 JHOISY MAQUERA MAQUERA 4632 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
4 DAHAN NAIRA ZUAZO CERVANTES 4678 y 4681 APTO
5 MAGALY VILMA MAYHUIRE PANTA 4691 APTO

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 LADY HELIDA GERALDI APAZA PAREDES 3887 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
2 ERICKA IVONNE MAMANI ROJAS 3926 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
3 ANGELICA RUBI TICONA CONDORI 4070 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
4 LAURA ADRIANA RAMOS VILCA 4083 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
5 LESLIE KAREN QUISPE VILCA 4418 APTO
6 FIORELLA XIOMARA VILLANUEVA CATACORA 4559 APTO
7 DAVID MOISES LAURA VISA 4577 APTO
8 JENNY ROCIO CORONEL VASQUEZ 4583 APTO
9 MERCY ANABELL PAREDES QUISPE 4592 APTO

10 LUIS MIGUEL CASTAÑEDA AVENDAÑO 4624 APTO
11 MENAHEM JULIO BLANCO LAIME 4625 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
12 MEDALITH BRENDA PALOMINO HUAMAN 4641 APTO
13 GINO DEYVIS VILCA RODRIGUEZ 4657 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
14 ISABEL THALIA MATEO SUAREZ 4696 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
15 JULIO CESAR VARGAS QUICAÑO 4705 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER
16 ARTURO REY SERRUTO SALAS 4750 NO APTO CUENTA CON GRADO DE BACHILLER

OBSERVADOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
N° 

EXPEDIENTE
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 ELIZABETH YUQUI TACUSI HUANCARA 3909 NO APTO NO ADJUNTA FORMATOS DE POSTULACION
2 FRANZ ALEXIS BARRIOS CABRERA 4676 NO APTO NO ADJUNTA FORMATOS DE POSTULACION

3 JORDAN MAX ALANIA AMARO 4684 NO APTO
NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO, NI PUESTO 
AL QUE POSTULA

4 YEFRY JOHANN MOLINA COAQUIRA 4740 NO APTO NO ESPECIFICA PUESTO AL QUE POSTULA

LA COMISION

Los postulantes declarados aptos, deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual que se les enviará a través de sus correos 
electrónicos, para la evaluación de conocimientos que se realizará el día lunes 07/02/2022.


